
UCHWAŁA Nr 386 / 7730 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 maja 2022r. 

 
zmieniająca uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale nr 384/7649/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z  dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie  

w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Bożena Pasieka, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty”. 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 384/7652/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Rymanowie-Zdroju w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Bożena Pasieka, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


